

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 044/2022

Resultado da Homologação

0001 - PNEU 175/70 R-14 APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - 88T XL ARGOS TOURING - Valor Referência: 539,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	88T XL ARGOS TOURING	70 Unidade	467,96	32.757,20	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0002 - PNEU 205/70 R-22.5 APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - SR200 152/148M - Valor Referência: 2.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA	SR200 152/148M	20 Unidade	2.000,00	40.000,00	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0003 - PNEU 900/20 APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - ANTEO - Valor Referência: 1.840,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. M. PEREIRA BRAZ	ANTEO	5 Unidade	1.685,00	8.425,00	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0004 - CAMARA 900/20 APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - TC131 QBOM - Valor Referência: 226,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	TC131 QBOM	5 Unidade	183,98	919,90	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0005 - PNEU 175/70R-13 APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - 82T RADIAL 109 - Valor Referência: 455,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	82T RADIAL 109	30 Unidade	379,97	11.399,10	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0006 - PNEU 195/70 R-15 APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - AVANTIA AR410 104/102R - Valor Referência: 992,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA	AVANTIA AR410 104/102R	30 Unidade	550,00	16.500,00	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0007 - PNEU 195/70 R-16 APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - AR 440 89T - Valor Referência: 1.101,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA	AR 440 89T	20 Unidade	944,99	18.899,80	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0008 - ALINHAMENTO/ CAMINHÃO E ÔNIBUS - AUTO CENTER - Valor Referência: 216,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ADRIANO QUEIROZ PIRES	AUTO CENTER	10 Unidade	185,00	1.850,00	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito
-----------------------	-------------	------------	--------	----------	--

0009 - BALANCEAMENTO LEVE - BALANCEAMENTO LEVE - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. M. PEREIRA BRAZ	BALANCEAMENTO LEVE	100 Unidade	35,00	3.500,00	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0010 - ALINHAMENTO LEVE - ALINHAMENTO LEVE. - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. M. PEREIRA BRAZ	ALINHAMENTO LEVE.	100 Unidade	44,00	4.400,00	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0011 - CAMBAGEM - SERVIÇO PRÓPRIO - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA	SERVIÇO PRÓPRIO	100 Unidade	59,99	5.999,00	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0012 - MONTAGEM DE PNEUS - SERVIÇO PRÓPRIO - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA	SERVIÇO PRÓPRIO	100 Unidade	9,99	999,00	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

0013 - BALANCEAMENTO CAMINHÃO/ ÔNIBUS - AUTO CENTER - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANO QUEIROZ PIRES	AUTO CENTER	10 Unidade	129,00	1.290,00	Homologado em 04/01/2023 14:33:39 Por: Genedy Siqueira Brito

Genedy Siqueira Brito
Autoridade Competente

